[image: ]

О некоторых вопросах передачи государственного имущества из республиканской собственности в коммунальную собственность
Постановление Правительства Республики Казахстан от 5 февраля 2015 года № 40
[bookmark: z7]

      В соответствии с постановлением Правительства Республики Казахстан от 1 июня 2011 года № 616 «Об утверждении Правил передачи государственного имущества, закрепленного за государственными юридическими лицами, из одного вида государственной собственности в другой» Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Передать из республиканской собственности с баланса государственного учреждения «Министерство энергетики Республики Казахстан» в коммунальную собственность Алматинской области документацию по обоснованию инвестиций «Модернизация системы управления твердо-бытовых отходов в городе Талдыкорган Алматинской области» общей балансовой стоимостью 67204135 (шестьдесят семь миллионов двести четыре тысячи сто тридцать пять) тенге, Атырауской области документацию по обоснованию инвестиций «Модернизация системы управления твердо-бытовых отходов в городе Атырау» общей балансовой стоимостью 97202406 (девяносто семь миллионов двести две тысячи четыреста шесть) тенге согласно приложениям 1, 2 к настоящему постановлению.

      2. Комитету государственного имущества и приватизации Министерства финансов Республики Казахстан совместно с Министерством энергетики Республики Казахстан и акиматами Алматинской, Атырауской областей в установленном законодательством порядке осуществить необходимые организационные мероприятия по приему-передаче документаций, указанных в приложениях 1, 2 к настоящему постановлению.

      3. Настоящее установление вводится в действие со дня его подписания.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан                       К. Масимов

Приложение 1

к постановлению Правительства

Республики Казахстан

от 5 февраля 2015 года № 40

                  Документация по обоснованию инвестиций

               «Модернизация системы управления твердо-бытовых

          отходов в городе Талдыкорган Алматинской области»
	№ п /п
	Наименование документации
	Вид документа
	Количество экземпляров
	Количество листов

	Обоснование инвестиций «Модернизация системы управления твердо-бытовых отходов в городе Талдыкорган Алматинской области»

	4362

	1.
	Общая пояснительная записка сортировка/переработка твердо-бытовых отходов
	том-1
	3
	1362

	2.
	Общая пояснительная записка, оценка экономического и социального воздействия (ОЭСВ)
	том-2
	3
	222

	3.
	Общая пояснительная записка, предварительная оценка воздействия на окружающую среду (предОВОС)
	том-3
	3
	861

	4.
	Графические материалы
	том-4 (альбом)
	3
	339

	5.
	Сводный сметный расчет
	том-5
	3
	93

	6.
	Сметный расчет
	том-6
	3
	768

	7.
	Приложения (исходно-разрешительные документы)
	том-7
	3
	408

	8.
	Оригинал заключения государственной экспертизы № 180162/13 от 12 марта 2014 г.

	1
	50

	9.
	Электронный диск
	диск
	1

Приложение 2

к постановлению Правительства

Республики Казахстан

от 5 февраля 2015 года № 40

      Примечание РЦПИ!

      В Приложение 2 внесено изменение в текст на казахском языке, текст на русском языке не изменяется в соответствии с постановлением Правительства РК от 28.09.2015 № 794 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).
                Документация по обоснованию инвестиций

        «Модернизация системы управления твердо-бытовых отходов

                           в городе Атырау»
	№ п /п
	Наименование документации
	Вид документа
	Количество экземпляров
	Количество лис тов

	Обоснование инвестиций «Модернизация системы управления твердо-бытовых отходов в городе Атырау»

	3570

	1.
	Общая пояснительная записка сортировка/переработка твердо-бытовых отходов
	том-1, часть-1
	3
	771

	2.
	Общая пояснительная записка, сортировка/переработка твердо-бытовых отходов, финансово-экономический анализ
	том-1 часть-2
	3
	186

	3.
	Общая пояснительная записка, оценка экономического и социального воздействия (ОЭСВ)
	том-2
	3
	222

	4.
	Общая пояснительная записка, предварительная оценка воздействия на окружающую среду (предОВОС)
	том-3
	3
	390

	5.
	Графические материалы
	том-4 (альбом)
	3
	426

	6.
	Сводный сметный расчет
	том-5
	3
	240

	7.
	Сметный расчет
	том-6
	3
	768

	8.
	Приложения (исходно-разрешительные документы)
	том-7
	3
	318

	9.
	Оригинал заключения государственной экспертизы № 05-0213/14 от 30 мая 2014 г.

	1
	43

	10.
	Электронный диск
	диск
	1

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14